
ТЕРН ІВСЬКА РАЙ О Н Н А У М ІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XXI сесія VII скликання)

оіЛ/, ї ї  <№№ м.Кривий Ріг № <Л3<Р

ГПро внесення змін до рішення] 
районної у  місті ради від 23.12.2016 
№ 1 4 4  «Про затвердження Програ­
ми розвитку фізичної культури і 
спорту в Тернівському районі міста 
Кривого Рогу на 2017 - 2019 роки»

Розглянувши службову записку голови комітету з фізичної культури і спорту виконко­
му районної у місті ради Корженевської I.A., з метою виконання «Єдиного календаря 
спортивно-масових заходів у Тернівському районі на 2017 рік», відповідно до рішення 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», районна у місті рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення Тернівської районної у місті ради від 23.12.2016 № 144 «Про 
затвердження Програми розвитку фізичної культури і спорту в Тернівському районі 
міста Кривого Рогу на 2017 - 2019 роки», а саме: викласти Програму розвитку фізич­
ної культури і спорту в Тернівському районі міста Кривого Рогу на 2017-2019 роки у 
новій редакції:

№
з/п Спортивно -  масові заходи

Термін
проведення

Загальна сума, гри.

2017 рік Орієнтовні
показники

2018 рік 2019 рік
1 2 3 4 5 6

1. Змагання, присвячені Дню собо­
рності України

Січень 5346,00 5640,00 5933,00

2. Змагання, присвячені річниці ви­
зволення м.Кривого Рогу від фа­
шистських загарбників

Лютий 1305,00 1377,00 1449,00

3. Змагання, присвячені міжнарод­
ному жіночому дню

Березень 814,00 859,00 905,00

4. Змагання, присвячені Дню Пере­
моги

Квітень 2382,00 2513,00 2644,00

5. Змагання, присвячені Дню Пере­
моги

Травень 1092,00 1152,00 1212,00

6. Змагання, присвячені Дню Червень 3969,00 4187,00 4405,00



2

молоді, Дню Конституції 
України
Спартакіада «Юність» серед 
вихованців пришкільних оздо­
ровчих таборів.

7. Змагання, присвячені Дню 
металургів

Липень 360,00 380,00 399,00

8. Змагання, присвячені Дню неза­
лежності України

Серпень 4970,00 1726,00 1815,00

9. Змагання, присвячені Дню 
фізичної культури і спорту. 
Нагородження кращих 
організаторів спортивно-масової 
роботи та спортсменів району

Вересень 7628,00 7256,00 7633,00

10 Спартакіада серед школярів 
району

Жовтень 696,00 734,00 773,00

11 Змагання, присвячені Дню 
Гідності та Свободи 
Спартакіада серед державних 
службовців, працівників органів 
місцевого самоврядування та 
працівників закладів освіти 
Тернівського району м. Кривий 
Ріг

Листопад 610,00 4952,00 5209,00

12 Спартакіада серед школярів ра­
йону.
Урочистий захід (Підведення пі­
дсумків спортивної роботи в Те- 
рнівському районі за 2017 рік)

Грудень 15382,00 874,00 919,00

13 Всього 44554,00 31650,00 33296,00

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Рибакова A.B.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб- 
сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений 
законодавством термін.

Голова районної у місті ради В.Солод

DT і

Л н ' і?" V,
Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться в справах виконкому районної у місті ради, 
вірно: за відувач загального;ВІ-щ(ілу^Д/( О.Міщук

*
Н  Я  о ,  іи cß & \

V


